様式第１号（第３条関係）

　　　年　　月　　日

日高川町長　　　　　　　　　様

所 在 地
申請施工業者
代表者名
集落排水設備工事指定業者認定申請書
　日高川町集落排水設備工事指定業者として（新規・継続）の認定をして頂きたいので、日高川町集落排水施設の設置及び管理に関する条例第11条の規定により、関係書類を添えて申請します。
添付書類

１　工事経歴書（管工事に関する過去１年間の実績）

２　２級配管技能士（職業訓練法第62条）又は２級管工事施工管理技士以上の資格を有することを証明する書類

３　責任技術者名簿
４　責任技術者との雇用関係を証明する書類
５　その他必要とする書類
	第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

日高川町長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　年　　月　　日付けで申請（新規・継続）のあった日高川町集落排水設備工事指定業者認定について、指定業者として認定します。

記

　所在地
　名称
　代表者名
　責任技術者名
　認定の期間　　自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日　３年間